
POSTANOWIENIE Nr 5/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Sierakowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sierakowice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sierakowice, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sierakowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sierakowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7424ACB-BCC1-43CD-A7CE-65272EA5BC65. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 5/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Sierakowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Karczewko, Kokwino, Paczewo, Piekiełko, Poręby, Sierakowice, 
Sosnowa Góra 8 

2 

Ameryka, Bącka Huta, Bór, Bukowo, Ciechomie, Długi Kierz, 
Jagodowo, Janowo, Jelonko, Kamienicka Huta, Kamienica Królewska, 
Kamienicki Młyn, Karwacja, Leszczynki, Lisie Jamy, Łączki, Mojusz, 

Mojuszewska Huta, Mrozy, Nowa Ameryka, Nowalczysko, Patoki, 
Przylesie, Sierakowska Huta, Srocze Góry, Stara Maszyna, Szklana, 

Szopa, Szramnica, Welk, Wygoda Sierakowska 

6 

3 

Borowy Las, Dąbrowa Puzdrowska, Dolina Jadwigi, Gowidlino, 
Kamionka Gowidlińska, Karłowo, Kawle, Kowale, Kujaty, Lemany, 

Łyśniewo Sierakowickie, Migi, Moczydło, Olszewko, Pałubice, 
Puzdrowo, Rębienica, Skrzeszewo, Smolniki, Stara Huta, Tuchlinek, 

Tuchlino, Załakowo, Zarębisko 

7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7424ACB-BCC1-43CD-A7CE-65272EA5BC65. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 5/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sierakowice na okręgi wyborcze


